UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL 11/2018 - SELEÇÃO DE TUTORES PARA O CURSO DE INFORMÁTICA

BÁSICA, INTERMEDIÁRIA E AVANÇADA

RESULTADO FINAL

 A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (Proex), por intermédio da Diretoria de

Ações de Extensão (Daex) torna público o Resultado Final da seleção de tutores para

o Curso de Informática Básica, Intermediária e Avançada.

Lista de aprovados

Lucas da Silva Cruz

Raul Vítor Lopes Dutra

Rio Branco, Acre, 05 de abril de 2018.

Prof. Dr. Enock da Silva Pessôa
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 0407/2018